PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 августа 2018 г.       № 159
  г. Курильск

О распределении избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 17 статьи 58 Закона Сахалинской области «О выборах депутатов Сахалинской областной Думы», частью 14 статьи 66 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области»,  постановлением избирательной комиссии Сахалинской области от 08.08.2018    № 94/584 «Об изготовлении и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям»  Курильская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9  и  на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва участковым избирательным комиссиям Курильского района,  исходя из численности избирателей, зарегистрированных на избирательных участках       по состоянию на 28 августа 2018 г., в количестве согласно приложению (прилагается).

2. Установить следующие сроки передачи избирательных бюллетеней  в участковые избирательные комиссии Курильского района:

для проведения досрочного голосования в помещении избирательных комиссий – 28 августа 2018 г.;

для проведения голосования в единый день голосования – 8 сентября 2018 г.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  № 82, № 83, № 84, № 85,  № 86 и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                 в разделе «Выборы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Курильской территориальной избирательной комиссии О.В. Федорову.
Председатель комиссии
Н.И.Летенко

Секретарь комиссии                                                                                О.В.Федорова

Приложение

к постановлению Курильской территориальной избирательной комиссии                                                        от 28 августа 2018 г. № 159

Распределение

избирательных бюллетней для голосования на дополнительных выборах депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9  и  на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва участковым избирательным комиссиям Курильского района
	  Номер избира-тельного участка
	Число избирателей                по состоянию

на 28.08.2018
	Количество избирательных

бюллетеней (штук)

	по одномандат-ному  избира-тельному окру-гу № 9
	по единому  избирательно-му округу
	по одному многомандат-
ному избирательно-
му округу

	82
	758
	740
	740
	740

	83
	1316
	1200
	1200
	1200

	84
	786
	780
	780
	780

	85
	1101
	1080
	1080
	1080

	86
	573
	565
	565
	565

	ТИК (резерв)

	91
	157
	157

	Итого
	4534
	4456
	4522
	4522